
２０１７年1０月８日　（日） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： １７：１５ 天候： 晴れ 気温： ２２．０℃

試合終了時刻： １９：１６ 観衆： ６１０人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考　

0

0

3

49

64

1

99

8

0

346

0

38

0

22

0

25

46% 6

  パス
16

236

52

2

9 3

12 6

0

300

2

2017年度　関東大学アメリカンフットボールリーグ戦　第3節

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ 合　　計

#18

川嶌

K

7 10

国士

国士

東海

5:27

0:35

勝ち点

3

3 RUN

0 7 14

東 海 大 学

４Ｑ 成　績

1国 士 舘 大 学

#11

K

K

3 7

#5 伊藤

3 0:21

-

24

27

ヤード

伊藤

-

東海

東海 RUN

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

5:55

1

2

時間 ＰＬＡＹ

9:36

RUN

東海

国士 #47 浅田

1

FG

チーム クォーター

4 10:55

4 10:21

3:39

FG

2:23

国士

4

4 #5

#1

伊藤

#5

#11 柴田

出口

東海

#47

K 浅田

出口

RUN

PASS

RUN

FG

#18

柴田#11

#3

柴田

－－－

1

国士

2

3

2 6

3

東海

－－－

柴田

33

3

3

10

10

17

17

17

17

17

17

27

#47

24

27

0

3

G

120

国士舘大学

3

-

24

柴田

#47 浅田

#115

G

G81

28

1

1

0

40

7

#11K

-

五百蔵

18

20 K

G

G

G

浅田

3

0

0

1

22

2

0

8

→

247

ＰＡＴ

18 13

33

0

0

1

東海大学

40

3

0

2

0 0

１０月９日（月）確定

3

0

13

100% 1 1   ---- 0 0

25% 2

0

1

5

PLAY 成功

個人記録

1
2
3
4
5
6
7

TD TD

1 1 1 0 0
0 0 2

3
1 1 0 0

1
2
3
4
5

1
2

1
2

1
2
3

1
2
3
4

1 1 1
2

1 1

0 1 0
2

1
2

1

1

1
2
3
4

1
2

1

44

最長

47

(2) 1#3 堀　大機

合計 合計

0 0 0 0 合計 1 0 0 0

合計 5 139 0 70 合計 5 99 0 34

0 0

SAF SAFキックブロック 回数

2

キックブロック 回数

01

回数

パス防御
寺田　エドアルド光

回数 回数
(4)

(4)

パス防御
#11

オンサイドリカバー 回数

0
0

FUMF
#11 寺田　エドアルド光

平岡　侑樹#52

その他のリターン 回数 ヤード ＴＤ

0
#99 榎園　玄己

(3) 0.5 0
0
0

フィールドゴール 回数
(4) 2

#47 黒崎　洸 (3) 2.5

#11 柴田　築

ロスタックル 回数

1

オンサイドリカバー

40
最長成功数

191#90 糟谷　健 (3)

SAF
0
0

FUMF

(3)

回数

#51 戸河里　広貴

4

高野内　大輝

キックオフリターン 回数

パントリターン 回数 ヤード

2929 0

ヤード

0

回数

0

5

0

(4)
3

0

パント 最長

FC | TD

TB | 20Y
1 0

0

ＴＤ

70 0
1

回数
#20 樹下　隆太郎

ＴＤ 最長ヤード

#1

-2

13
レシーブ

ﾔｰﾄﾞ 最長

13

81

最長

0(2) 0
インターセプト 回数

0
最長

5
ＱＢサック 回数

#99 榎園　玄己

(2)

その他のリターン

#27

フィールドゴール

パント
(4)

0
嶋谷　仁志 (2)

(1)

(3)

ＱＢサック

#47 浅田　正裕

最長

0

1

(1)

#31 高瀬　拓也

2

ロスタックル

#10 大石　浩貴 (4)

2
パントリターン

5

インターセプト

3

ファンブルリターン

竹田　朋生

合計

0

SAF

キックオフリターン

成功数

03
回数

最長

1

FC | TD

0 0 0
TB | 20Y 最長

1
回数

1
回数

18

(3)

#25 村松　慶充

111
ヤード

0

回数 ヤード ＴＤ 最長

1

ヤード

回数 ヤード

ヤード

チーム 　
1

0

23

12

#27 竹田　朋生 (1)

3 81
0 12
0

24
(3)

伊藤　碧 (4) 29 201

中村　鯨大

宮本　悠吾 (2) 3

2 23
4 28

ヤード ＴＤ

16
ＴＤ 最長

川嶌　海里

回数

1 27

東海大学
ラン

下世　浩貴 (4)

回数 ヤード

7
4

(4)大石　浩貴

最長

17
141

9
83

2 17

 

#2

ＴＤ 最長

0

#33

パス

#23 3 21(1) 0
渡地　琢磨

#10

0#33

-4

0

0 7

2

ﾔｰﾄﾞ 最長 パス
宮本　悠吾 (2)6

#12 2
大石　裕真

6
#1

国士舘大学
ラン

鞠子　群

出口　孔一#18

#6

(3)

0 1(3)

0 3451
128 #5

(2)
(4)

0
13 -42

5 8

回数 ヤード

1 5(3)

杉澤　智樹 (2)

20

#8

1

レシーブ

1
24 0 15

#3 五百蔵　将洋 (4)

#26

2

1

20
回数 ヤード

4(3)渡地　琢磨

#18 出口　孔一

合計 33 247

12
試投-成功-INT

#12

(4)

1

3 53

2 21 0 14

16

2 34 合計

#5 (4) 1
0

(4)樹下　隆太郎

6

3

#18

#2

40

#20

伊藤　碧

236

0

1

#17 京増　亮太

ＴＤ

SAF 最長

ヤード

SAF

回数 ヤード ＴＤ 最長

ヤード

ファンブルリターン

中村　鯨大

回数

0

(4) 1

34

#20 樹下　隆太郎

0

0 0

最長

最長

最長

139 0
ＴＤ回数 ヤード

0 0(4) 1

70

23

試投-成功-INT

ＴＤ

2364

最長ヤード ＴＤ 最長

合計 16 8 99 20 合計 12 6 64 23

合計 8 99 1 20 合計 6 64 0 23

3 24

天野　大輝 (3)
#35



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 国 1 国 →

東 国 →

2 国 → 2 国 →

国 東

東

3 東 → 東

東 → 国 →

4 東 →

東 → 3 国

4 東 →

国

東

東

国

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

3 東

反則

Q Qヤード ヤード反則名No TIMETIME No

ヤード

1

位置　 　TOGO 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

東海大学国士舘大学

○

×

×

○

◎

○

×

×

1 ×

結果

28

5 18 2 PASS 出口 杉澤 1 ×

6 47 7 PASS 出口 天野 14

RUN 川嶌

PLAY     PLAYERS       

22

No

7

○

6

3

結果

3 49 8 PASS 渡地 － ×

2 2 2 RUN 渡地

35 8 PASS 出口 － INT

8 20 10 PASS 出口 五百蔵 20 ◎ 8

No

×1

4 12 14 RUN 出口 13 ×

ヤード 結果

1 41 6 PASS 宮本 嶋谷 13 ○

2 11 11 PASS 宮本 － ×

×

4 15 2 RUN 宮本 8 ○

5 43 6 RUN 中村 4 ×

3 45 11 PASS 宮本 嶋谷 4

10 RUN 伊藤 15

7 43 11 PASS 宮本 樹下 3

43

11 16 5 RUN 宮本 12

2 RUN 伊藤 -5

9 50 9 PASS 宮本 伊藤 23

47

13 24 10 RUN 中村 1

10 1 1 RUN 伊藤 1

12 31 7 RUN 伊藤 5

No 位置　 　TOGO

13

PLAY     PLAYERS       ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

回数 成功数

川嶌1 6 ○

ヤード

17 1 RUN

成功率 25.0%

反則名

回数 1 成功数 1 成功率 100.0% 回数 0 成功数 0 成功率    ------

回数 成功数 6 成功率 46.2%

回数 0 罰退ヤード 0 回数 0 罰退ヤード 0

ドライブチャート

国士舘大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

東海大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

時間表示は残り時間

69

14

2:42 1:08 PUNT 国 16

ヤード

8

Ｑ 開始時間 保有時間 前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

1 11:54 1:40 KO 国 15 4 0 国 23 PUNT

終了時間

6:00 3:36 KO 国 30 7 2 東 1 FG

2 9:28 2:40 KO 国 35 6 1 国 49 PUNT

4 0 国 25 PUNT

0:05 0:05 PUNT 国 8 1 1 国 22 END

---- 東 18 →

9

14

95

3 11:39 5:06 KOTB 国 25 12 6 東 0 TD 75

4:16   ---- PUNT 国 5 --

4 12:00 4:51 → 東 18 10 1 東 0 TD

8:15 2:16 KO 国 23 6 2 東 35 INT

1:26 0:21 KO 東 20 0 TD

42

20

KO 東 26 -- -- 国 42 →

前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

11:54

6:26

1:34

9:37

6:48

10:22 0:45 FUMR 国 6 2

東 19 1

4:06 PUNT 東 7 8

2:27

1:04 0:00 1:04 KO 国 44 2

4 11:16

5:59

8:21 2:55 KO 東 49 7

0:48 FUMR 国 24 4

3

10:14

2:24

6:48

1:34

0:00

6:33

0:00

11:25

5:59

1:05

0:05

Ｑ 開始時間 終了時間

2:16 0:00

1 10:14 6:05 4:09 PUNT 東 42 9 3 国 11 FG

10:22 3:54 → 国 42 8 2 国 41 PUNT2 12:00

  ----

FG

1:29 PUNT 東 43 7 1 国 40 PUNT

0 国 0 TD

4:16 2:10 KO 東 45 4 0 東 48 PUNT

11:39 0:15 KO

2:42

3

51

25

1

0 国 48 END -4

2 国 0 TD

東

保有時間

2:27 3:32 INT 東 11 7 1 東 36 PUNT

1:39 0 国 23

47

--

33

6

40

17

811 国 0 TD

2 東 47 PUNT

ヤード

3 1


