2017年度 関東大学アメリカンフットボールリーグ戦 第3節

2017年10月8日 (日) 試合開始時刻: 17:15 試合終了時刻: 19:16



会場:アミ/バイタルフィールド天候:晴れ気温: 22.0観衆:610人

				1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合 計
国	士 舒	大	学	3	0	7	14	24
東	海	大	学	3	7	7	10	27

成	績	勝ち点
2 勝	1 敗	6
1 勝	2 敗	3

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード	PLAY	, PAT	成功	国士	東海
東海	1	5:55	FG	#11 柴田	28	-			0	3
国士	1	9:36	FG	#47 浅田	18	0			3	3
東海	2	2:23	RUN	#5 伊藤	5	K	#11 柴田	G	3	10
東海	3	0:21	RUN	#5 伊藤	81	K	#11 柴田	G	3	17
国士	3	5:27	RUN	#18 出口	1	K	#47 浅田	G	10	17
国士	4	0:35	RUN	#1 川嶌	7	K	#47 浅田	G	17	17
東海	4	3:39	RUN	#5 伊藤	1	K	#11 柴田	G	17	24
東海	4	10:21	FG	#11 柴田	40	-		-	17	27
国士	4	10:55	PASS	#18 出口 #3 五百蔵	20	K	#47 浅田	G	24	27

チーム記録			
		国士舘大学	東海大学
タッチダウン	回数	3	3
PAT 1点	回数 - 成功	3 - 3	3 - 3
2点	图数 - 成功	0 - 0	0 - 0
フィールドゴール	回数 - 成功	1 - 1	2 - 2
セイフティ	回数	0	0
ファーストダウン	(ラン・パス・反則)	18 (13 - 5 - 0)	12 (9 - 3 - 0)
	試投 - 成功 - INT	16 - 8 - 1	12 - 6 - 0
パス	獲得ヤード	99	64
ラン	回数 - 獲得ヤード	33 - 247	40 - 236
攻擊	回数 - 獲得ヤード	49 - 346	52 - 300
反則	回数 - ヤード	0 - 0	0 - 0
ファンブル	回数 - 喪失	2 - 2	0 - 0
3rd DOWN CON	IV.	25% 2 / 8	46% 6 / 13
4th DOWN CON	٧.	100% 1 / 1	0 / 0
ボール所有時間		22 22 "	25 38 "

10月9日(月)確定

個人記録

国士舘大学												
ラン		回数	ヤード	TD	最長							
#1 川嶌 海里	(3)	16	128	1	27							
#6 鞠子 群	(2)	6	51	0	34							
#18 出口 孔一	(4)	4	28	1	14							
#10 大石 浩貴	(4)	2	23	0	17							
#23 大石 裕真	(1)	3	21	0	13							
#12 渡地 琢磨	(3)	2	-4	0	1							
合計		33	247	2	34							
パス			成功-INT	ヤード	TD 最長							
#18 出口 孔一	(4)	12	6 1	83	1 20							
#12 渡地 琢磨	(3)	4	2 0	16	0 9							
	(-)		0		0 0							
合計		16	8 1	99	1 20							
レシーブ		回数	ヤード	TD	最長							
#3 五百蔵 将洋	(4)	3	53	1	20							
#27 竹田 朋生	(1)	2	24	0	15							
#26 天野 大輝	(3)	2	21	0	14							
#35 杉澤 智樹	(2)	1	1	0	1							
12/+ EIM	(~)	<u> </u>	<u> </u>	_ ,								
合計		8	99	1	20							
インターセプト		回数		TD	最長							
107 671		四奴	V -	10	耳又 [X							
合計		0	0	0	0							
OBサック		回数	ヤード	SAF	最長							
QBUYY		凹数	V - L	SAF	取技							
ファンブルリターン		同粉	ヤード	TD	最長							
ファフフルリターフ		凹数	V - L	ΙU	取技							
キックオフリターン		E #4	ヤード	TD								
17/3777	(4)	回数		TD	最長							
#10 大石 浩貴	(4)	5	139	0	70							
合計		_	400		70							
		5	139	0	70							
パントリターン	(4)	回数	ヤード	FC	-110-2-0							
#27 竹田 朋生	(1)	2	0	1	0 0							
		_		Ш.								
合計		2	0	1	0 0							
パント				mm 1 1								
	4.0	回数	ヤード		OY 最長							
#31 高瀬 拓也	(4)	<u> 回</u>	ヤード	TB 2	OY 最長 1 44							
	(4)	3	111	0	1 44							
フィールドゴール		3 回数	111	0	1 44 最長							
	(4)	3	111	0	1 44							
フィールドゴール #47 浅田 正裕		3 回数 1	111	0	1 44 最長							
フィールドゴール		3 回数	111	0	1 44 最長							
フィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカバー		3 回数 1 回数	<u>成功数</u> 1	0 i	最長 18							
フィールドゴール #47 浅田 正裕		3 回数 1	111	0	1 44 最長							
フィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカバー その他のリターン		回数 1 回数 回数	111 成功数 1 ヤード	O i	最長 18							
フィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカパー その他のリターン ロスタックル	(1)	回数 1 回数 回数	1111 成功数 1 ヤード FUMF	T D	最長 18							
フィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカパー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光	(1)	回数 1 回数 回数 回数	111 成功数 1 ヤード FUMF 0	TD SAF 0	最長 18							
フィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカパー その他のリターン ロスタックル	(1)	回数 1 回数 回数	1111 成功数 1 ヤード FUMF	T D	最長 18							
フィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカパー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光	(1)	回数 1 回数 回数 回数	111 成功数 1 ヤード FUMF 0	TD SAF 0	最長 18							
フィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカパー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光	(1)	回数 1 回数 回数 回数	111 成功数 1 ヤード FUMF 0	TD SAF 0	最長 18							
フィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカパー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光	(1)	回数 1 回数 回数 回数	111 成功数 1 ヤード FUMF 0	TD SAF 0	最長 18							
7ィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカバー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光 #52 平岡 侑樹	(1)	回数 1 回数 回数 回数 1	111 成功数 1 ヤード FUMF 0	TD SAF 0	最長 18							
7ィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカパー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光 #52 平岡 侑樹	(4)	回数 1 回数 回数 回数 0数	111 成功数 1 ヤード FUMF 0	TD SAF 0	最長 18							
7ィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカパー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光 #52 平岡 侑樹	(4)	回数 1 回数 回数 回数 0数	111 成功数 1 ヤード FUMF 0 0	TD SAF 0	最長 18							
7ィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカバー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光 #52 平岡 侑樹 パス防御 #11 寺田 エドアルド光	(4)	回数 回数 回数 回数 可数 1	111 成功数 1 ヤード FUMF 0 0	TD SAF 0	最長 18							
7ィールドゴール #47 浅田 正裕 オンサイドリカバー その他のリターン ロスタックル #11 寺田 エドアルド光 #52 平岡 侑樹 パス防御	(4)	回数 回数 回数 回数 可数 1	111 成功数 1 ヤード FUMF 0 0	TD SAF 0	最長 18							

		東海	大学			
	ラン		回数	ヤード	TD	最長
#5	伊藤 碧	(4)	29	201	3	81
#2	宮本 悠吾	(2)	3	24	0	12
#33	中村 鯨大	(3)	5	8	0	4
#8	下世 浩貴	(4)	1	7	0	7
	チーム		2	-4	0	-2
					Ŭ	⊢
	合計		40	236	3	81
	パス			成功-INT	ヤード	TD 最長
#2	宮本 悠吾	(2)	12	6 0	64	0 23
		(-/		0 0	0.	0 20
						\vdash
	合計		12	6 0	64	0 23
	レシープ		回数	ヤード	T D	最長
#20	樹下 隆太郎	(4)	3	24	0	13
#18	嶋谷 仁志	(2)	2	17	0	13
#5	伊藤碧	(4)	1	23	0	23
#U	v an€ 1⊒	(4)		23	U	23
						
	合計		6	64	0	23
	インターセプト		回数	ヤード	TD	最長
#17	京増 亮太	(2)	四致	7-7	0	取長 0
#17	水垣 冗众	(2)		U	U	U
	合計		1	0	0	0
	Q B サック		回数	ヤード	SAF	
#99		(3)				最長
#99	榎園 玄己	(3)	1	5	0	5
	ファンブルリターン		回数	ヤード	TD	最長
#00		(4)				
#20	樹下隆太郎	(4)	1	0	0	0
#33	中村 鯨大	(3)	1	0	0	0
	+		E **	ا سد	TD	8
	キックオフリターン		回数	ヤード	TD	最長
#1	高野内 大輝	(3)	3	70	0	34
#25	村松 慶充	(4)	1	29	0	29
#20	樹下 隆太郎	(4)	1	0	0	0
	A+1		_		_	
	合計		5	99 7-1	0	34
	パントリターン	(=)	回数	· ·		TD 最長
#3	堀 大機	(2)	1	0	1	0 0
	A+1				Ļ,	0 0
	合計		1	0	1	0 0
1100	パント	(0)	回数	ヤード		10Y 最長
#90	糟谷 健	(3)	5	191	0	4 47
				-81-46	Ш,	
	フィールドゴール	(4)	回数	成功数	Ì	最長 40
#11	柴田 築	(4)	2	2		40
			_=			
	オンサイドリカバー		回数			
	= - 11 - 11 - 1					
	その他のリターン		回数	ヤード	TD	最長
				F: 13.45	015	igwdown
	ロスタックル	(0)	回数	FUMF	SAF	
#47	黒崎 洸	(3)	2.5	0	0	
#99	榎園 玄己	(3)	1	0	0	l
#51	戸河里 広貴	(3)	0.5	0	0	
			L			
	パス防御		回数			
	キックブロック		回数	SAF		

国士舘大学

東海大学

3ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位	置	годо	PLAY	PLA	YERS	ヤード	結果
1	1	围	22	3	RUN	川嶌		1	×
	2	東	2	2	RUN	渡地		1	×
2	3	H	49	8	PASS	渡地		-	×
	4	H	12	14	RUN	出口		13	×
3	5	東	18	2	PASS	出口	杉澤	1	×
	6	東	47	7	PASS	出口	天野	14	
4	7	東	35	8	PASS	田口		-	INT
	8	東	20	10	PASS	出口	五百蔵	20	
	回数 8 月			J.		2	成功率	25.	0%

Q	No	位	Ĕ.	TOGO	PLAY	PLAY	'ERS	ヤード	結果
1	1	国	41	6	PASS	宮本	嶋谷	13	
	2	国	11	11	PASS	宮本		-	×
2	3	国	45	11	PASS	宮本	嶋谷	4	×
	4	東	15	2	RUN	宮本		8	
	5	東	43	6	RUN	中村		4	×
	6	東	43	10	RUN	伊藤		15	
	7	国	43	11	PASS	宮本	樹下	3	×
3	8	国	47	2	RUN	伊藤		-5	×
4	9	東	50	9	PASS	宮本	伊藤	23	
	10	国	1	1	RUN	伊藤		1	
	11	東	16	5	RUN	宮本		12	
	12	東	31	7	RUN	伊藤		5	×
	13	国	24	10	RUN	中村		1	×
	回数 13				成功数	6	成功率	46.	2%

4 ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

1	_		_									
	Q	No	位置 TOGO		PLAY	PLAY PLAYERS				結果		
	3	1	東 17 1		1	RUN	川嶌			6		
	回数 1		Б		1	成功率		100.	0%			

	Q	No	位	立置 TOGO		PLAY	PLAYERS			ヤード	結果	
Ī												
Ī	回数 0				成功数	0)	成功率				

反則

Q	No	•	TIME		反則名	ヤード
回数			0	罰退ヤード	0	

Q	No	Т	IME		反則名	ヤード
	回数			0	罰退ヤード	0

ドライブチャート

国士舘大学

Q	開始時間	終了時間	保有時間	前プレー	開始位置	プレー数	FD数	終了位置	結果	ヤード
1	11:54	10:14	1:40	КО	国 - 15	4	0	国 - 23	PUNT	8
	6:00	2:24	3:36	КО	国 - 30	7	2	東 - 1	FG	69
2	9:28	6:48	2:40	КО	国 - 35	6	1	国 - 49	PUNT	14
	2:42	1:34	1:08	PUNT	国 - 16	4	0	国 - 25	PUNT	9
	0:05	0:00	0:05	PUNT	国 - 8	1	1	国 - 22	END	14
3	11:39	6:33	5:06	КОТВ	国 - 25	12	6	東 - 0	TD	75
	4:16	0:00		PUNT	国 - 5			東 - 18		
4	12:00	11:25	4:51		東 - 18	10	1	東 - 0	TD	95
	8:15	5:59	2:16	КО	国 - 23	6	2	東 - 35	INT	42
	1:26	1:05	0:21	КО	東 - 20	3	1	東 - 0	TD	20

東海大学

Q	開始時間	終了時間	保有時間	前プレー	開始位置	プレー数	FD数	終了位置	結果	ヤード
1	10:14	6:05	4:09	PUNT	東 - 42	9	3	国 - 11	FG	47
	2:16	0:00		KO	東 - 26			国 - 42		
2	12:00	10:22	3:54		国 - 42	8	2	国 - 41	PUNT	33
	10:22	9:37	0:45	FUMR	国 - 6	2	0	国 - 0	TD	6
	6:48	2:42	4:06	PUNT	東 - 7	8	2	東 - 47	PUNT	40
	1:34	0:05	1:29	PUNT	東 - 43	7	1	国 - 40	PUNT	17
3	11:54	11:39	0:15	КО	東 - 19	1	1	国 - 0	TD	81
	6:26	4:16	2:10	КО	東 - 45	4	0	東 - 48	PUNT	3
4	11:16	8:21	2:55	КО	東 - 49	7	2	国 - 0	TD	51
	5:59	2:27	3:32	INT	東 - 11	7	1	東 - 36	PUNT	25
	2:27	1:39	0:48	FUMR	国 - 24	4	0	国 - 23	FG	1
	1:04	0:00	1:04	KO	国 - 44	2	0	国 - 48	END	-4
				·				·		
				·				·		
				·						

時間表示は残り時間